
آگهی مناقصه عمومی
 )شماره13-94/2ت(

1- نام مناقصه گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی )نیروگاه شهید رجایی( 
2- موضوع مناقصه: اجــاره جرثقیل 80 تن به بالا جهت تعمیرات RI واحدهای )3( و 
)6( گازی  GE-F9 نیروگاه سیکل ترکیبی شهید رجایی در شش ماهه دوم سال 1394

3- نوع مناقصه: عمومی - دو مرحله ای
4- محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر 25 اتوبان قزوین - کرج، امور قراردادها
5- میزان سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ 142/000/000 بصورت ضمانت نامه 
بانکی یا واریز به حســاب جام 6804466081 بانک ملت شــعبه اسدآبادی قزوین 

)باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7 به نام مناقصه گزار(.
6- تاریخ فروش اسناد مناقصه: به مدت ده روز از تاریخ درج و چاپ آگهی

7- تاریخ تحویل اســناد مناقصه به دبیرخانه نیروگاه: تا ساعت 14 عصر روز 
دوشنبه مورخ 1394/4/1

8- مبلغ فروش اســناد مناقصه: مبلــغ 327/000 ریال با احتســاب 9 درصد 
ارزش افزوده به صورت واریز وجه به حســاب جام 6804465837 بانک ملت شعبه 

اسدآبادی قزوین )باجه نیروگاه با کد شعبه 2109/7( به نام مناقصه گزار.
9- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان بازگشایی پاکات روز چهارشنبه 

مورخ 1394/4/3 راس ساعت 10 صبح در محل مناقصه گزار انجام خواهد شد.
بدیهی اســت مناقصه گزار اســناد و مدارک واصله را در چارچوب ضوابط و مقررات 
بررســی و از برنده مناقصه که باید دارای صلاحیت حرفه ای باشد جهت عقد قرارداد 
دعــوت بعمل خواهد آمد و تلفــن 33562311-028 و 3-88796681-021 و 
داخلی 6073 امور قراردادها در صورت نیاز پاســخگوی اطلاعات تخصصی مورد نیاز 

خواهد بود و این آگهی را می توانید در سایت اینترنتی ذیل مشاهده کنید.
http://iets.mporg.ir           :سایت ملی اطلاع رسانی
http://tender.tavanir.org.ir :سایت معاملات توانیر
http://www.rpgm.ir     :سایت نیروگاه شهید رجایی

شرکت مدیریت تولید برق
شهید رجایی

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی

نوبت دوم
P.M.O

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
)یک مرحله ای( شماره 94/4

سازمان بنادر و دریانوردی 
نوبت دوماداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

P.M.O

شرحردیف

نام دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان1

شهید 2 خیابان  غازیان-  بندرانزلی-  گیلان-  استان  مناقصه گزار:  دستگاه  نشانی 
مصطفی خمینی

و 3 بنادر  کل  اداره  محوطه های  پاکسازی  و  نظافت  خدمات  ارایه  مناقصه:  موضوع 
دریانوردی استان گیلان

4

1-4
2-4
3-4

تاریخ شروع فروش اسناد، تاریخ خاتمه فروش اسناد به مناقصه گران و تاریخ 
تحویل اسناد به مناقصه گزار:

تاریخ شروع فروش اسناد: از روز چهارشنبه مورخ 94/3/6
تاریخ خاتمه فروش اسناد: لغایت روز سه شنبه مورخ 94/3/12

تاریخ تحویل و تسلیم اسناد به مناقصه گزار: لغایت روز یک شنبه مورخ 94/3/24

5

1-5

2-5

نحوه توزیع و نشانی محل دریافت اسناد مناقصه:

ساختمان  دوم  )طبقه  گیلان  استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره 
اداری جدید(- امور حقوقی و قراردادها-  تلفن: 013-44992691

با همراه داشتن اصل رسید بانکی بابت دریافت اسناد مناقصه.
سایت اینترنتی به آدرس: )www.IETS.mporg.ir(، در صورتی 
به صورت  اینترنتی  سایت  از طریق  مذکور  اسناد  دلیل،  هر  به  که 
ارائه شود،  ... توسط مناقصه گر دریافت، تکمیل و  نامرتب و  ناقص، 
عواقب و مسئولیت های مترتب برعهده مناقصه گر بوده و مناقصه گزار 
هیچگونه مسئولیتی دراین خصوص نخواهد داشت. دریافت کنندگان 
اسناد باید بهای دریافت اسناد )مندرج در بند 13( را در مهلت مقرر 
به  را  واریزی  و فیش  نموده  واریز  مربوط  به حسابهای   )4( بند  در 
همراه پاکات پیشنهادی در پاکت ب ارایه نمایند. دریافت اسناد و یا 

واریز فیش بانکی پس از زمان تعیین شده مورد قبول نخواهد بود.

6
محل تحویل اسناد تکمیل شده مناقصه گران: تا رأس ساعت 14:30 ظهر مورخ 
مذکور در ردیف )4-3( به دبیرخانه اداره کل واقع در طبقه همکف ساختمان اداری 

جدید، در ازای اخذ رسید.

7

نوع و مبلغ سپرده جهت شرکت در مناقصه: میزان سپرده شرکت در مناقصه که به 
صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه یا واریز وجه نقد به حساب سپرده بندر به شماره 
یک  و  صد  مبلغ  بود،  خواهد  جام(  الکترونیکی  )حساب  ملت  بانک  نزد   2645440256
میلیون ریال )101/000/000( ریال به حروف )یکصد و یک میلیون ریال( تعیین می گردد.

تاریخ و زمان بازگشایی اسناد مناقصه گران:  روز یک شنبه مورخ 94/3/24 رأس ساعت 8.15:30

محل بازگشایی اسناد مناقصه گران: طبقه سوم ساختمان اداری جدید- دفتر مدیرکل.9

میزان تضمین انجام تعهدات قرارداد: 5٪ مبلغ کل قرارداد تعیین و کتبا به برنده 10
مناقصه اعلام خواهد شد.

11
1-11

شرایط الزامی شرکت کنندگان در مناقصه:
دارای گواهی تائید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی استان گیلان باشد یا گواهی 

صلاحیت مربوطه از سایر استانها را به تائید اداره کار استان گیلان برساند.

لازم است فعالیت مورد درخواست این مناقصه جزء موضوع شرکت )مندرج در اساسنامه( باشد.2-11

3-11

باید  دریانوردی  و  بنادر  سازمان  دستور العمل  براساس  مناقصه  در  شرکت کنندگان 
تأییدیه عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر دریافت و ارایه نمایند. درصورت 
نداشتن گواهی مذکور پیشنهادات آنها از طرف کمیسیون مناقصه مورد بررسی قرار 

نخواهد گرفت. نمابر اداره کل امور مالی سازمان88651074 و 021-84932515 

12
بهای دریافت اسناد مناقصه: مبلغ 300000 )سیصد هزار( ریال به شماره حساب 
الکترونیکی سیبا 2176454401004 و مبلغ 27000 )بیست و هفت هزار( ریال به 

شماره حساب الکترونیکی سیبا 2176454402002 بانک ملی.

دریافت حضوری 
در محل:

از طریق اینترنت:

شرحردیف

نام دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان1

نشانی دستگاه مناقصه گزار: استان گیلان- بندرانزلی- غازیان- خیابان شهید مصطفی خمینی2

موضوع مناقصه: خدمات نگهداری فضای سبز اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان3

4

1-4
2-4
3-4

تاریخ شروع فروش اسناد، تاریخ خاتمه فروش اسناد به مناقصه گران و تاریخ 
تحویل اسناد به مناقصه گزار:

تاریخ شروع فروش اسناد: از روز چهارشنبه مورخ 94/3/6
تاریخ خاتمه فروش اسناد: لغایت روز  شنبه مورخ 94/3/16

تاریخ تحویل و تسلیم اسناد به مناقصه گزار: لغایت روز سه شنبه مورخ 94/3/26

5

1-5

2-5

نحوه توزیع و نشانی محل دریافت اسناد مناقصه:

اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان )طبقه دوم ساختمان اداری 
کارشناس  تلفن:44992228  قراردادها-   و  حقوقی  امور  جدید(- 
مسئول خدمات و 44992691 امور حقوقی و قراردادها با کد- 013

سایت اینترنتی به آدرس: )www.IETS.mporg.ir(، در صورتی 
به صورت  اینترنتی  سایت  از طریق  مذکور  اسناد  دلیل،  هر  به  که 
ارائه شود،  ... توسط مناقصه گر دریافت، تکمیل و  نامرتب و  ناقص، 
عواقب و مسئولیت های مترتب برعهده مناقصه گر بوده و مناقصه گزار 
هیچگونه مسئولیتی دراین خصوص نخواهد داشت. دریافت کنندگان 
اسناد باید بهای دریافت اسناد )مندرج در بند 12( را در مهلت مقرر 
به  را  واریزی  و فیش  نموده  واریز  مربوط  به حسابهای   )4( بند  در 
همراه پاکات پیشنهادی در پاکت ب ارایه نمایند. دریافت اسناد و یا 

واریز فیش بانکی پس از زمان تعیین شده مورد قبول نخواهد بود.

6
ظهر   14:30 ساعت  تا  مناقصه گران:  تکمیل شده  اسناد  تحویل  محل  و  مهلت 
تاریخ مذکور در ردیف )4-3( به دبیرخانه اداره کل واقع در طبقه همکف ساختمان 

اداری جدید، در ازای اخذ رسید.

7

نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: میزان تضمین شرکت در مناقصه که به صورت 
یا واریز وجه نقد به حساب سپرده بندر به شماره  اعتبار سه ماه و  با  بانکی  ضمانت نامه 
2645440256 نزد بانک ملت )حساب الکترونیکی جام( خواهد بود، مبلغ 67/000/000 

ریال )شصت و هفت میلیون( ریال تعیین می گردد.

تاریخ و زمان بازگشایی اسناد مناقصه گران:  روز سه شنبه مورخ 94/3/26 رأس ساعت 8.15

محل بازگشایی اسناد مناقصه گران: طبقه سوم ساختمان اداری جدید- دفتر مدیرکل.9

میزان تضمین انجام تعهدات قرارداد: 5٪ مبلغ کل قرارداد است که کتبا به برنده 10
مناقصه اعلام خواهد شد.

11
1-11

شرایط الزامی شرکت کنندگان در مناقصه:
دارای گواهی تائید صلاحیت از اداره کار و امور اجتماعی استان گیلان باشد یا گواهی صلاحیت 

مربوطه از سایر استانها را به تائید اداره کل کار و امور اجتماعی استان گیلان برساند.

2-11
با مدرک مهندسی کشاورزی و دارای حداقل 2 سال سابقه کار در  معرفی یک نفر نماینده 

زمینه فضای سبز )با ارائه مستندات مربوطه(

لازم است فعالیت مورد درخواست این مناقصه جزء موضوع شرکت )مندرج در اساسنامه( باشد.3-11

4-11

دریانوردی  و  بنادر  سازمان  دستور العمل  براساس  باید  مناقصه  در  شرکت کنندگان 
تأییدیه عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر دریافت و ارایه نمایند. درصورت 
نداشتن گواهی مذکور پیشنهادات آنها از طرف کمیسیون مناقصه مورد بررسی قرار 

نخواهد گرفت. نمابر اداره کل امور مالی سازمان88651074 و 021-84932515 

12
بهای دریافت اسناد مناقصه: مبلغ 300000 )سیصد هزار( ریال به شماره حساب 
الکترونیکی سیبا 2176454401004 و مبلغ 27000 )بیست و هفت هزار( ریال به 

شماره حساب الکترونیکی سیبا 2176454402002 بانک ملی.

دریافت حضوری 
در محل:

از طریق اینترنت:

P.M.O

آگهی مناقصه عمومی 
)یک مرحله ای( شماره 94/5

سازمان بنادر و دریانوردی 
نوبت دوماداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان

P.M.O

مناقصه گزار: شــرکت خطوط لوله و مخابــرات نفت ایران - 
منطقه تهران

موضوع مناقصه: پیمان تنظیفات و فضای سبز مراکز انتقال نفت و 
تاسیسات ری / رشت )قزوین، تاسیسات کرج، رودبار، رشت، نوشهر(

مبلغ برآورد مناقصه: 4/224/900/716 ریال
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ 89/000/000 ریال 
بصورت ضمانت نامه بانکی مطابق با نمونه مندرج در اســناد مناقصه، 
یا واریز وجه نقد به حســاب شماره 0281217364 بانک تجارت کد 

149
ارائــه گواهینامه تعیین صلاحیت معتبــر از وزارت تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی در زمینه مورد نظر برای سال جاری الزامی است.
زمان و مهلت خرید اسناد مناقصه: شــرکت کنندگان می توانند 
ظــرف مدت 5 روز پس از چاپ آگهــی نوبت دوم از تاریخ 94/3/10 
لغایت 94/3/17 به اســتثناء روزهای پنج شنبه و جمعه جهت خرید 

اسناد مناقصه به آدرس ذیل مراجعه نمایند.
زمان و مهلت تکمیل و تحویل اســناد مناقصه: 10 روز پس از 
آخرین مهلت دریافت اســناد از تاریخ 94/3/18 لغایت 94/3/27 به 

استثناء روزهای پنج شنبه و جمعه
محل دریافت و تحویل اســناد مناقصه: تهران - جاده قدیم قم- 
ســه راه خیرآباد - بلوار تاسیسات نفت ری - شــرکت خطوط لوله و 

مخابرات نفت ایران - منطقه تهران - امور حقوقی و قراردادها
زمان و محل گشــایش پاکات: پیشــنهادهای واصلــه در محل 
کمیســیون مناقصــات به آدرس تهــران - خیابان ســپهبد قرنی - 
نرســیده به خیابان ســپند - پلاک 188 - طبقه هشــتم روز شنبه 
مورخ 94/4/13 ساعت 15:15 با ارسال دعوتنامه قبلی جهت حضور 

بازگشایی خواهد شد.
جهت کســب اطلاعات بیشتر با شــماره 61640549-021 تماس 

حاصل فرمائید.

آگهی مناقصه عمومی
 یک مرحله ای )94/250/2033(

شماره مجوز )1394-971(
نوبت دوم

شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 

www.shana.ir                                     www.ioptc.ir
روابط عمومی

مجلــه کیهان ورزشــی 
به روال همیشــه، حاوی 
مطالب خواندنی، تحلیل، 
گــزارش و آخرین اخبار 
از ورزش ایــران و جهان 
امروز )شــنبه- 9 خرداد 
کشور  سراســر  در   )94
منتشــر شــد. در ایــن 

شماره می خوانیم:
هفتــه  چشــم انداز   *
و  پاکــی  )والیبــال، 
پیشرفت(، مهدی طارمی 

جوانی که معرفت را به نمایش گذاشــت، حکایت آی دزد، آی 
دزد در فوتبال ما )»لمپنیسم« و »هرهری مسلکی« دو روی 
یک سکه هستند(، جام حذفی فوتبال ایران )تقابل »پدیده«ها 
در فینــال(، آغاز لیــگ جهانی والیبال )ایــران- آمریکا(، در 
رخ به رخ این شــماره، جاســمیان و طاووسی از پرسپولیس 
می گوینــد... اخبار ورزش ایران و جهان، پوســتر: ذوب آهن، 

نفت تهران، مهدی شریفی، سجاد شهباززاده و ادینهو.

مجله کیهان ورزشی امروز منتشر شد

شرحردیف

نام دستگاه مزایده گزار: اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر1

نشانی دستگاه مزایده گزار: بندرعباس- بلوار پاسداران- جنب میدان قائم- اداره بنادر و دریانوردی شهید 2
باهنر- کد پستی 79117914699 تلفن: 076-33513293-6

موضوع فراخوان: ارزیابی کیفی مزایده اجاره پایانه کالاهای عمومی برای تخلیه، بارگیری و 3
انبارداری کالا برای مدت 5 سال

4

1-4
2-4
3-4

تحویل  تاریخ  و  شرکت کنندگان  به  اسناد  فروش  خاتمه  تاریخ  اسناد،  فروش  تاریخ شروع 
اسناد به مزایده گزار:

تاریخ شروع فروش اسناد: از روز شنبه مورخ 94/3/16
تاریخ خاتمه فروش اسناد: لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1394/3/27

مورخ  روز شنبه  از ساعت 8 صبح  منحصرا  مزایده گزار:  به  اسناد  و تسلیم  تاریخ تحویل 
1394/4/13 لغایت پایان وقت اداری همان روز

5

نحوه توزیع و نشانی محل دریافت اسناد مزایده:
اداری  ساختمان  چهارم  )طبقه  باهنر  شهید  دریانوردی  و  بنادر  اداره 

جدید(- امور حقوقی و قراردادها 
تلفن تماس: امور بندری: 076-33513318
امور حقوقی و قراردادها: 076-33513418

دریافت کنندگان اسناد باید با ارائه معرفی نامه و فیش واریزی حاوی نام 
شرکت واریز کننده جهت دریافت اسناد فراخوان ارزیابی کیفی مزایده به 

امور حقوقی بندر مراجعه نمایند.

6

زمان و محل تحویل اسناد تکمیل شده مزایده گران: منحصرا از ساعت 8 صبح روز شنبه 
دبیرخانه  به   )2-4( ردیف  در  مذکور  روز  همان  اداری  وقت  پایان  لغایت   1394/4/13 مورخ 
مرکزی اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر واقع در طبقه همکف ساختمان اداری جدید، در 

ازای اخذ رسید.

7
تضمین شرکت در مزایده: تضمین شرکت در مزایده که باید به صورت ضمانتنامه بانکی و به 
مبلغ 5/000/000/000 ریال )پنج میلیارد( ریال خواهد بود که مزایده گران باید در صورت کسب 

حداقل امتیاز لازم برای حضور در مزایده و در زمان مقتضی ارایه دهند.

تاریخ و زمان گشایش اسناد ارزیابی کیفی توسط کمیسیون )بررسی اولیه(:  روز یکشنبه مورخ 8
1394/4/14

محل گشایش اسناد ارزیابی کیفی: طبقه چهارم ساختمان اداری جدید- دفتر مدیریت.9

10

- شرکت کنندگان می توانند به صورت مشارکت مدنی )جوینت( با یک شرکت دیگر که دارای 
یک یا برخی از شرایط بند 11 باشند، با رعایت سایر شرایط مندرج در اسناد مزایده در این رقابت 
حضور یابند. شرکتی می تواند اسناد را خریداری نماید که دارای مجوز مندرج در بند 11-1 باشد 

و تصویر آن را همزمان با فیش واریزی ارایه نماید.

شرایط الزامی شرکت کنندگان در مزایده: مزایده گران محترم باید کلیه شرایط زیر را دارا 11
بوده و در صورت عدم ارایه هر یک از موارد ذیل، مستندات و پیشنهادات آنها از طرف کمیسیون 

مزایده مورد بررسی قرار نمی گیرد.

- ارایه مجوز »تخلیه و بارگیری کالا« یا »راهبری پایانه های بندری کالا« در بنادر از سازمان 1-11
بنادر و دریانوردی یا ادارات کل بنادر )دارای اعتبار(

- داشتن میانگین گردش مالی در بانکهای طرف حساب در پنج سال اخیر حداقل به میزان بیست میلیارد 2-11
ریال یا ارایه گواهی اعتبار از سوی بانک یا موسسات مالی و اعتباری معتبر دارای مجوز از بانک مرکزی.

3-11

- داشتن یکی از شرایط زیر:
در  کانتینری(  یا  کارکو  )جنرال  غیرنفتی  کالاهای  بارگیری  و  تخلیه  فعالیت  سابقه  داشتن   *
بنادر کشور مستند به قرارداد فی مابین با بنادر و یا ترمینال اپراتورهای بندری حداقل یک سال

* داشتن سابقه فعالیت تخلیه و بارگیری کالاهای غیرنفتی )جنرال کارکو یا کانتینری( در بنادر 
به میزان  بندری حداقل  اپراتورهای  یا ترمینال  بنادر و  با  بین  به قرارداد فی  ما  کشور مستند 

500000 )پانصدهزار( تن )با رعایت شرایط مذکور( 
بارگیری کالاهای غیرنفتی )جنرال  و  بنادر کشور در زمینه تخلیه  با  قرارداد جاری  * داشتن 

کارکو یا کانتینری( با مدت قرارداد حداقل یک سال با توجه به توضیح زیر
کمتر  کشور  جنوبی  بنادر  با  آنها  جاری  قرارداد  از  که  اپراتوری  ترمینال  شرکت های  توضیح: 
از یکسال )از زمان بازگشایی پاکات( به پایان آن باقی مانده باشد  و یا به دلیل شرایط خاص  
قرارداد آنها حداکثر برای مدت شش ماه تمدید شده باشد، مجاز به شرکت در مزایده خواهند 
بود. سوابق مزبور باید توسط ادارات کل بنادر از زمان شروع تا خاتمه گواهی گردد، در مورد 
قرارداد ترمینال اپراتورها با شرکت های دیگر می بایست علاوه بر موارد مذکور مستند به تایید 

ادارات کل بنادر باشد.

بندر طبق جدول 4-11 نیاز  بارگیری مورد  دارا بودن حداقل 20 )بیست( درصد تجهیزات تخلیه و 
تجهیزات مندرج در اسناد مزایده

شماره حساب 12 به  واریز  ریال  )پانصدهزار(  مبلغ 500000  مزایده:  اسناد  خرید حضوری  بهای 
2176455407002 سیبا نزد بانک ملی به نام درآمد بندر.

دریافت حضوری 
در محل:

P.M.O

فراخوان ارزیابی کیفی مزایده
 اجاره پایانه های بندری )شماره 94/1(

سازمان بنادر و دریانوردی 
ت اول اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر

نوب

P.M.O

یازدهمین سالگرد شهادت سردار سرافراز اسلام 
سرتیپ ستاد پاسدار
 شهید حاج رحیم فعال

رجوع به صفحه4
همسر و فرزندان، علی، فاطمه و مرتضی

»باسم رب الشهدا«

سال هفتادو چهارم   شماره 21071   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه۸ صفحه ویژه نامه صنعت برق و الکترونیک در مراکز استان ها و نیازمندي های ویژه تهران(شنبه 9 خرداد 1394   11 شعبان 1436   30 مه 2015

صفحه2

يادداشت روز
خبر ويژه

ولادت حضرت علی اکبر)ع( مبارک باد

با فداکاری دو جوان شیعه

بسیج مردمی در عربستان
حمله تکفیری ها به مسجد امام حسین)ع( را ناکام گذاشت

* تأیید حکم اعدام ۲ تن از انقلابیون بحرین از ســوی 

دادگاه وهابی آل خلیفه.

* یک مقام اســرائیلی: آل ســعود هم مثل ما کودک 

می کشد.

* نماینده سازمان ملل: باید رژیم صهیونیستی و داعش 

در لیست »قاتلان کودک« قرار بگیرند.

* با هلاکت ۲00 تروریســت حلقه محاصره تکفیری ها 

در صلاح الدین و الانبار تنگ تر شد.           صفحه آخر

در گفت وگو با الجزیره

سرکرده تکفیری های النصره: اجازه نداریم
به اسرائیل و غرب حمله کنیم

* هشدار وزیر نیرو نسبت به افزایش شدید مصرف 
آب.

* رئیس کل بانک مرکزی: تولید کشــور هنوز به 
سطح سال های 89 و 90 نرسیده است.

* مدیرعامل شــرکت ملی گاز تأکید کرد؛ افزایش 
35 درصدی قیمت گاز در طول 3 ماه.

* بدهی دولت به بانک ها در مرز 100 هزار میلیارد
تومان.                                       صفحات۹و۴

با ظرفیت روزانه 500 میلیون فوت مکعب

 برداشت گاز 
از سکوی فاز 18 پارس جنوبی آغاز شد

مردم در تظاهرات سراسری تاکید کردند

توافق»آری«
اما به هر قیمتی»نه« !

صفحه2

شورای عالی
 یا کمیته

 پنج نفره؟!
رویتر: برخلاف تبلیغات

داعش به بن بست رسیده است

* بسیاری از تحلیلگران منصف اقتصادی بر این باورند که دولت برای جبران کسری بودجه هنگفت خود،چاره ای 
جز افزایش قیمت حامل های انرژی ندارد.

* در مقابل ، برخی معتقدند دولت در این زمینه به بدترین شکل ممکن و با بی سلیقگی عمل کرد! ضمن آنکه بهتر 
بود بجای آزاد ساختن قیمت بنزین ، به حذف یارانه 5 دهک برخوردار جامعه بپردازد.

* ســوء تدبیر دولت در این موضوع ،عدم اطلاع رسانی به موقع، تقارن آزاد سازی بنزین با سالروز فتح خرمشهر، 
شایعه قطع سهمیه بنزین، شایعه حذف سوخت ذخیره شده در کارت ها ،شایعه قیمت گذاری جدید بنزین و اعلام 
قیمت های متعدد تا 2 هزار تومان و ده ها شایعه دیگر مردم را آزرده خاطر و ناراحت کرد.                  صفحه10

گزارش کیهان از حواشی آزاد سازی قیمت بنزین

صفحه10

* نیروهای بســیج مردمی شهر »دمام« یک تکفیری 
انتحاری را هنگام ورود به مســجد امام حســین)ع( 

شناسایی کردند.
* این تکفیری خود را در پارکینگ مسجد منفجر و 2 

نیروی بسیج محافظ نمازگزاران را شهید کرد.

* عامل تکفیری با پوشیدن لباس زنانه، قصد داشت که 
از درمخصوص بانوان وارد مسجد شود.

* شــیعیان عربســتان علی رغم تهدیدات ولیعهد این 
کشور، برای حفاظت از مساجد و اماکن شیعی نیروی 
بسیج تشکیل دادند.                           صفحه آخر


